
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/407/2022 
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/114/2019 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 września 2019 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania niektórych składników wynagrodzenia nauczycielom 

zatrudnionym w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Buski 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 30 ust. 6, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XI/114/2019 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 września 2019 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania niektórych składników wynagrodzenia nauczycielom 
zatrudnionym w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Buski wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) szkole – należy przez to rozumieć publiczną szkołę lub zespół szkół, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Buski,”, 

2) w § 4 w ust. 2: 

a) uchyla się pkt 2, 

b) w pkt 3 wyrazy „opiekuna stażu” zastępuje się wyrazami „mentora lub opiekuna stażu”, 

3) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dodatek funkcyjny z tytułu sprawowania funkcji mentora, opiekuna stażu lub wychowawcy klasy 
przysługuje nauczycielowi za każdą osobę lub klasę powierzoną jego opiece.”, 

4) w § 5 w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) prowadzącym zajęcia dydaktyczne i wychowawcze w specjalnych szkołach (oddziałach) oraz 
prowadzącym indywidualne nauczanie dziecka zakwalifikowanego do kształcenia specjalnego,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 października 2022 r.

Poz. 3680



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Andrzej Gądek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3680


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-31T10:46:27+0000
	Polska
	Rafał Miłosz Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




